[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2013 – 2018 гг.
694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: ]

РЕШЕНИЕ
№ 171

от 14 мая 2018  года
сессия 50 созыва  5

Об установлении срока аренды
на недвижимое имущество,
расположенное по адресу:
г. Александровск-Сахалинский,
ул. Дзержинского, 12

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 10.08.2012 г. № 15, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Установить срок аренды на недвижимое имущество, расположенное по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, 12 на десять лет, с победителем (единственным участником аукциона) по итогам открытого аукциона заключить соответствующий договор.
  2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя    Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.

Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                               Н.Н. Губанова

[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2013 – 2018 гг.
694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: ]

РЕШЕНИЕ
№ 171

от 14 мая 2018  года
сессия 50 созыва  5

Об установлении срока аренды
на недвижимое имущество,
расположенное по адресу:
г. Александровск-Сахалинский,
ул. Дзержинского, 12

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 10.08.2012 г. № 15, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Установить срок аренды на недвижимое имущество, расположенное по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, 12 на десять лет, с победителем (единственным участником аукциона) по итогам открытого аукциона заключить соответствующий договор.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                  В.А. Иль
_________________________2018 год

Исх-5.14-870/18(п)(1.0)
image1.jpeg

image2.wmf